

Büyükşehir'den yeni asfaltladığı caddede jet hızında onarım



Döşemealtı, doğalgaz nedeniyle kazılan ve üstü kapatıldıktan sonra döşenen parke taşlarının çökmesiyle yol boyunca devam eden çöklüklerle tanınır. Döşemealtı, Türk elekom tarafından yola paralel geçirilen ve üstü kapatıldıktan sonra kilit parke taşı döşenmemesi ile bilinir. Döşemealtı Belediyesi yerinden sökülen 3-5 parke taşı tekrar yerine koymarak yolu güvenli hale getirmekten aciz iken...

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-

findan, ASAT tarafından yapılan çalışmalar sonunda bozulan cadde ve sokaklar asfaltlanarak güvenli hale getirildi.

Bu caddelerden biri de yine Döşemealtı Belediyesi sınırları içinde bulunan Nazım Hikmet Caddesi.

Ancak bu caddede kısa bir süre sonra yine ASAT tarafından konulan logor çevrelerinde çökmeler meydana geldi. Araç sürücüler ve yolcular için ciddi bir tehdit oluşturan bu konuda, Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından jet hızında onarım gerçekleştirildi. * Ferudun Özgünsür



Konyaaltı'nda Çandır Fasulyesi toprakla buluştu



* Sayfa 3'te

TOROS

15. ci yıl

1 Temmuz 2026 Çarşamba Fiyatı : 7 TL

İsmail- Turan Balaban Caddesi üzerinde karpuzcular trafiği aksatıyor

Elmalı'da haftanın pazartesi günleri iki ayrı noktada semt pazarı kuruluyor. Bu pazarlardan biri Kapalı Pazar, diğeri ise Yukarı Pazar. Yukarı Pazar öğle saatlerinde sona ererken, pazarda özellikle süt, yoğurt, peynir ve yumurta gibi eskiden köy olan sonradan mahallelere dönüştürülen yerleşim yerlerinde yaşayanlar kendi yetiştirdikleri ürünleri ya da besledikleri ineklerin sütünü, sütünden yaptıkları peynir, yoğurt ve tereyağını satıyorlar.

Aşağı kapalı pazar cumartesi öğleden sonra kurulurken, alışveriş yoğunluğu pazartesi görülüyor. Bu pazarda sebze ve meyve satıcıları tezgah açarken, bol çeşit dikkat çekiyor.

KARPUZLAR HASAT EDİLDİ SATIŞA SUNULDU

Özellikle sahil kesiminde karpuzlar hasat edilip, aralarında Elmalı'nın da olduğu bir çok il ve ilçeye ulaştırılıyor.

Elmalı'da İsmail- Turan Balaban Caddesi'nin bir bölümünde karpuz satıcıları peşi sıra araçlarını diziyorlar. Ancak karşılıklı dizilen ve bir noktada oluşan yoğunluk beraberinde trafiğin kilitlenmesine yol açıyor.

Daralan caddede peşi sıra karşılıklı dizilen karpuz yüklü araçlar, mevcut caddeyi daha da daraltırken, karpuz almak isteyen araç

sürücülerini yürümek adına karpuz yüklü aracın önüne araçlarını park etmekten çekinmiyorlar. Bu da bu noktada trafiğin kilitlenmesine bir başka neden oluşturuyor. YA KALDIRILSIN, YA DA TEK TARAFLI DİZİLSİN

Araç sürücüler, İsmail- Turan Balaban Caddesi'nde kamyon yüklü araçların park edilmesine ve tezgah açmalarına hiç bir şekilde müsadde edilmemesini istediler.

Araç sürücüler, "Ya da karpuz yüklü araçların karşılıklı park etmelerine ve tezgah açmalarına izin verilmemesini önerdiler.

*Abdülhalil Güngör



Antalya'nın da olduğu
11 ilde
uyuşturucu
satıcılarına
yönelik
operasyon
* Sf. 5'te



Belediyeler kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında çeşitli vesilelerle bir çok sanatçıyı sahneye çıkartıyor. Bunu yaparken sahnedeki ışık sistemine, ses düzeninden orkestraya ve sanatçı ile aradaki kişilere hatırı sayılır bir ödeme yapıyorlar.

Playback; Sanatçının sadece sahnede görünmesi ve önceden kaydedilmiş müzik ve vokallerin çalmasıdır. Sanatçı bu durumda dudak senkronizasyonu yaparak şarkıyı söylüyormuş gibi görünür.

İşte Antalya'da belediyelerin sahne almadığı sanatçıların çoğu playback yaparak, yani dudak senkronizasyonu yaparak şarkıyı söylüyormuş gibi görünür.

Ne yazık ki belediyelerimizde sahnede görünen ama şarkıyı playback yaparak söyleyen sanatçılara para öder.

Sahnede uzak olanlar şarkıcının playback yaptığını fark etmezler. Ama sahne yakınında olanlar biraz dikkatliyseler sanatçının gerçekte canlı şarkı söylemediğini anlarlar.

Yani sırf sahneye çıkıyor diye, şarkısını canlı söylemeyen sanatçıya para ödenir. Peki bu para o sanatçıya helal mi ? dersiniz.

Günümüzde belediyeciliğin anlamı da değişmiştir.

Ne yazık ki kalıcı hizmet üretmeyen belediyeler işi sosyal ve kültürel belediyecilik adı altında öyle bir noktaya getirmişlerdir ki

Belediyelerin, ihtiyaç sahiplerine doğrudan nakdi destek, gıda, eğitim bursları, yaşlı ve engelli bakım hizmetleri ile kreş imkânları gibi sosyal belediyecilik yapmasına 'tamam' ama...

Yol, su, kanalizasyon, arıtma, ulaşım, park ve bahçe yapımı gibi birçok önemli hizmet dururken, bu konularda yeterli hizmet üretilemezken, belediyeler toplumun geneli ni ilgilendiren değil, belirli bireylere yönelik projeler üretmektedir.

Muratpaşa'nın mavi bayraklı plajlarında yaz keyfi



Antalya'nın doğa harikası falezlerinin Akdeniz'le buluştuğu noktada yer alan Muratpaşa Belediyesi'nin mavi bayraklı plajları, berrak denizi, eşsiz manzarası ve kent merkezindeki ulaşılabilir konumuyla yaz sezonunda binlerce ziyaretçiye ağırlıyor. Plajların yeni sezon mavi bayrakları, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nda düzenlenecek törenle göndere çekilecek. * Sf. 5'te



Halk Ekmek 4 yılda 30 milyon ekmek üretti

Antalya'nın sokaclarına Halk Ekmek bereketi ve lezzeti Büyükşehir Belediyesi'nin Döşemealtı'nda kurduğu EKDAĞ Halk Ekmek Fabrikası 4 yılda 30 milyonu aşkın ekmek üretti. 2025 yılı toplamında da 5 milyon adet ekmek ve unlu mamul üretilerek Halk Ekmek Büfeleri vasıtasıyla Antalya-ların sokaclarına taşındı. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin halkın

ucuz, hijyenik ve sağlıklı ekmek yiyecekleri için 30 Haziran 2022 tarihinde üretime başlattığı Döşemealtı'ndaki Halk Ekmek Fabrikası, bugüne dek 30 milyon aşkın ekmek üretti. 25 farklı çeşitte üretim yapan Halk Ekmek Fabrikası bir yılda 5 milyon adet ekmek ve unlu mamul, 3 milyon 686 bin adet de beyaz ekmek üretimi gerçekleştirdi. * 3'te

Vali Şahin: Fark yaratalım, merhametle hareket edelim

* Detaylar sayfa 7'de

Kepez'in pehlivanları dualarla Kırkpınar'a uğurlandı

Kepez Belediyesi Başpehlivanı Ali Gürbüz ile başaltı boyunda mücadele edecek İlker Durmuş, Rıza Durmuş ve Selim Gündoğdu, 665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesinde düzenlenen törenle dualar eşliğinde Edirne'ye uğurlandı.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Sizler sadece Kepez'in değil, Antalya'nın gururusunuz. Başarı sadece şampiyonluk değil, ahlaklı duruş sergilemektir" dedi.

Kepez Belediyesi Başpehlivanı Ali Gürbüz ile başaltı kategorisinde er meydanına çıkacak İlker Durmuş, Rıza Durmuş ve Selim Gündoğdu, Edirne yolculuğu öncesinde Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz ile makamında bir araya geldi.

Sезon boyunca büyük emek vererek Kırkpınar'a hazırladıklarını belirten pehlivanlara başarı dileklerini ileten Kocagöz, Kepez Belediyesi olarak sporun ve sporcunun

her zaman yanında olduklarını ifade etti.

Makam ziyaretinin ardından belediye hizmet binası önünde uğurlama töreni düzenlendi. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, meclis üyeleri, belediye yöneticileri ve belediye personelinin katıldığı törende pehlivanlar için dualar edildi. Kurban kesiminin ardından sporcular alkışlar eşliğinde Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne uğurlandı.

"KIRKPINAR

nun en önemli organizasyonlarından biri olduğunu vurgulayarak, "Bugün bizim için çok değerli bir gün. Başpehlivanlarımızı Kırkpınar'a uğurluyoruz. Kırkpınar sahnesi çok büyük bir sahne, tarihin getirmiş olduğu çok özel bir sahne. Bütün Antalya'nın kalbi de Ali Gürbüz ile birlikte atacak. Kendisini bu konuda strese sokmak istemeyiz ama yürekten inanıyoruz ki Ali, altın kemerin ebedi sahibi olacaktır. Rıza Durmuş, İlker Durmuş ve Selim Gündoğdu da örnek sporcular.

Hepsi pırıl pırıl gençler. Geleceklerinin çok parlak olduğuna inanıyor, onlardan da çok iyi dereceler bekliyoruz" dedi.

"BAŞARI ÖNCE AHLAKLI BİR SPORCULUKTIR"

Konuşmasında sporun yalnızca şampiyonluktan ibaret olmadığını vurgulayan Başkan Mesut Kocagöz, "Başarı sadece şampiyon olmak demek değildir. Başarı aynı zamanda



ahlaklı olmaktır. Şampiyon olsanız da olmasanız da biz sizleri her zaman kucaklarız. Çünkü sizlere dürlük, karakter ve örnek sporculuk çok yakışıyor" diye konuştu.

Pehlivanlara her zaman maddi ve manevi destek vermeye devam edeceklerini belirten Kocagöz, "Biz her zaman yanınızdayız. Sizler sadece Kepez Belediyesi'nin pehlivanları değil, benim kardeşlerimsiniz. Güreş var ya da yok, bizim için önemli olan sizin kişiliğiniz ve duruşunuzdur. Allah sizleri sa katlıktan korusun, gücünüzü kuvvetinizi artırsın.

İnşallah hepimizin yüzünü güldürerek şampiyonluklarla dönersiniz. Yolunuz açık olsun" dedi.

"HEDEFİM ALTIN KEMERİ ANTALYA'YA GETİRMEK"

Kepez Belediyesi Başpehlivanı Ali Gürbüz ise Kırkpınar'ın yağlı güreşin en önemli organizasyonu olduğuna dikkat çekerek, bu yıl tarihi bir fırsat için mücadele edeceğini söyledi.

"Kırkpınar, 600 yılı aşkın geçmişli olan çok büyük bir gelenek. Daha önce Antalya'mıza altın kemer sevinci yaşattık. Yeni düzenlemeyle birlikte

beş farklı dönemde başpehlivan olan güreşçilerin altın kemerin ebedi sahibi olma hakkı bulunuyor. Önümde çok önemli bir fırsat var. Sezon başından bu yana bütün hazırlıklarımızı Kırkpınar'a göre yaptık. En büyük hedefimiz bu organizasyona en iyi şekilde hazırlanmak oldu" diyen Gürbüz, sözlerini şöyle tamamladı: "İnşallah Kepez Belediyesi Başkanımız Mesut Kocagöz'ü, Antalya'mızı ve bizi destekleyen herkesi en iyi şekilde temsil edeceğiz. Rabbim nasip ederse altın kemerle Antalya'ya dönmek istiyoruz." * Kepez Belediyesi - bülten



Çocukları sıcak çarpmasında 8 öneri

Yaz mevsiminde çocukların en sevdikleri aktiviteler deniz ve havuzda yüzmek, parklarda oynamak oluyor. Ancak uzun süre güneş altında kalmak pek çok sağlık problemine yol açabiliyor.

Acıbadem Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Demet Matben, ısı düzenleme mekanizmalarının tam gelişmemiş olması ve terleme yoluyla çok hızlı sıvı kaybetmeleri nedeniyle sıcak çarpmasının 5 yaş altındaki çocuklarda daha sık görüldüğünü belirterek, "Özellikle açık havada uzun süre kalan, yeterince sıvı almayan veya günün en sıcak saatlerinde dışarıda bulunan çocuklar risk grubunda yer almaktadır. Bu nedenle yaz aylarında çocukların susamaları beklenmeden bol bol su içmelerini sağlamak ve onları güneş ışınlarının yeryüzüne en dik geldiği öğle saatlerinde açık hava aktivitelerinden uzak tutmak büyük bir önem taşımaktadır" diyor.

Belirtiler hafif başlayıp, hızla ağırlaşabiliyor

Dr. Demet Matben, sıcak çarpmasının belirtilerini, "Vücut sıcaklığının aniden 39-40°C'nin üzerine çıkması, mide bulantısı ve kusma, halsizlik ile aşırı uykulu hali, baş ağrısı ve baş dönmesi, sıcak, kırmızı ve kuru cilt" olarak sıralıyor.

Günün en kritik saatleri: 11.00 - 16.00 arası

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Demet Matben, güneş ışınlarının yeryüzüne en dik geldiği 11.00 ile 16.00 saatleri arasında çocukların mümkün olduğunca dışarı çıkarılmaması gerektiği uyarısında bulunuyor.

Acil müdahale çok önemli

Sıcak çarpmasında vücut sıcaklığının kontrol edilemeyecek düzeyde yükselmesi beyin, böbrekler ve kalp

gibi hayatı organların işlevlerini olumsuz etkileyebiliyor. Tedavide gecikildiğinde ise organ yetmezliği gibi yaşamı tehdit eden komplikasyonlar gelişebiliyor.

Bu nedenle sıcak çarpmasının acil müdahale gerektiren bir durum olduğu uyarısında bulunan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Demet Matben, ilk süreçte yapılması gerekenleri şöyle anlatıyor: "Çocuk hemen serin ve gölgeli bir ortama alınmalıdır. Ardından, bilinci yerindeyse yeterli sıvı desteği sağlanmalı, mümkünse serin bir duş veya ıslak bezlerle vücut sıcaklığının düşmesine yardımcı olunmalıdır. Elektrolit ve sıvı kaybını yerine koymak için bol sıvı tüketimi desteklenmelidir. Gerekli durumlarda hekim önerisiyle ateş düşürücü ilaçlar kullanılabilir."

Sıcak çarpmasına karşı 8 kritik kural

Dr. Demet Matben, sıcak çarpmasının aslında büyük ölçüde önlenebilir bir durum olduğuna dikkat çekerek, ailelere basit ama etkili önlemleri şöyle sıralıyor:

- Açık renkli, ince ve pamuklu kıyafetler tercih edin.
- Güneş altında uzun süre kalmamasına dikkat edin.
- Güneş ışınlarının yeryüzüne en dik geldiği 11.00-16.00 saatleri arasında açık hava aktivitelerinden ve egzersizden uzak tutun.
- Güneşe çıkmadan en az 15-20 dakika önce 30+ koruma faktörlü güneş kremi kullanın.
- Baş bölgesini korumak için geniş kenarlıklı şapkalara ve güneş gözlüğü kullanın.
- Tente veya şemsiye yerine ağaç gölgesini tercih edin.
- Her fırsatta su için, susamasını veya istemesini beklemeyin.
- Asla araçta bırakmayın. Araç içi sıcaklık bir saat içinde bile hayatı tehlikeye düşürabiliyor.

* Haber merkezi

TARİHİN EN BÜYÜK SAHNESİ"

Uğurlama töreninde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin Türk sporu-

Büyükşehir 11'i başpehlivan 100 güreşçi ile Kırkpınar'da

Antalya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü güreşçileri, 3-5 Temmuz 2026 tarihleri arasında bu yıl 665'ncisi gerçekleştirilecek Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde altın kemeri Antalya'ya getirmek için mücadele edecek. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 11'i başpehlivan olmak üzere toplam 100 güreşçisi Sarayıcı Er Meydanı'nda kol bağlayacak.

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri bu yıl 3-5 Temmuz tarihleri arasında Edirne Sa-



Antalya Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Deniz Kaynakları Seminerinde Çin'in Xiamen kentinde Deniz Kaynakları ve Sürdürülebilirlik buluşması



Antalya Büyükşehir Belediyesi, Çin Halk Cumhuriyeti'nin Xiamen kentinde gerçekleştirilen "Gelişmekte Olan Ülkeler İçin Deniz Kaynaklarının Korunması ve Sürdürülebilir Kullanımı" Semineri'ne katıldı.

Antalya'yı ve Türkiye'yi uluslararası platformda temsil eden Büyükşehir Belediyesi personelleri; Antalya'da yürütülen çevresel sürdürülebilirlik çalışmaları, yeşil alan yönetimi, biyolojik çeşitli-

liğin korunması ve iklim değişikliğine uyum projeleri hakkında bilgi vererek uluslararası katılımcılarla deneyim paylaşımında bulundu.

Çin Ticaret Bakanlığı (MOFCOM) sponsorluğunda ve Fujian Okyanus Bilimleri Enstitüsü (FIO) organizasyonunda düzenlenen seminere Antalya Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı personelleri Kimyager Dr. Merih Zeynep Çetin

ve Su Ürünleri Yüksek Mühendisi İpek Korlu katıldı.

Çetin ve Korlu, program kapsamında deniz kaynaklarının korunması, kıyı alanlarının sürdürülebilir yönetimi, mavi ekonomi uygulamaları, iklim değişikliğinin deniz ekosistemleri üzerindeki etkileri ve

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen seminere katılan Çetin ve Korlu, Antalya'da yürütülen çevresel sürdürülebilirlik çalışmaları, yeşil alan yönetimi, biyolojik çeşitliliğin korunması ve iklim değişikliğine uyum projeleri hakkında bilgi vererek uluslararası katılımcılarla deneyim paylaştı.



doğa temelli çözümler konularında kapsamlı eğitimler aldı.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÇEVRE ÇALIŞMALARI ANLATILDI

Seminer süresince katılımcılar, Çin'in deniz ve kıyı alanlarının korunmasına yönelik başarılı uygulamalarını yerinde inceleme fırsatı buldu.

mında bulundu.

Uluslararası bilgi paylaşımının ve iş birliklerinin güçlendirilmesine katkı sağlayan seminerde elde edilen bilgi ve deneyimlerin, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen iklim değişikliğine uyum çalışmaları açısından önemli katkılar sunması hedefleniyor.

*ABB - bülten

rayıcı Er Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Bünyesinde bulundurulduğu güreşçi kadrosu ve yetiştirdiği sporcularla ata sporunun en büyük destekçilerinden biri olan Antalya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri hazırlıklarını tamamladı.

100 GÜREŞÇİ ER MEYDANI'NDA

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başpehlivanlarından İsmail Balaban, Mustafa Batu, Tolga Turan, Yusuf Can Zeybek, Cengizhan Şimşek, Hasan Güzeller, Onur Susuz, Ali İhsan Batmaz, Mustafa Taş, Mustafa Doğan Özkaya ve Erkan Taş er meydanında altın kemeri Antalya'ya getirmek için mücadele edecek.

Kırkpınar'da Antalya Büyükşehir Belediyesi sporcularından başaltı boyunda 6, büyük orta boyunda 3, küçük orta büyükte 12, küçük orta büyükte 2, deste büyük boyda 11, deste orta boyda 13, deste küçük boyda 5, ayak boyunda 7, tozkopa-

ran da 2, teşvik-2' de 4, teşvik-1' de 2 ve minik 2 boyunda 2 olmak üzere toplam 100 güreşçi Sarayıcı Er Meydanı'nda kol bağlayacak.

ALTIN KEMERİ ANTALYA'YA GETİRMEK İSTİYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, 665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde kol bağlayacak tüm sporculara başarılar dileyerek, "Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak ata sporu güreş desteğimiz artarak devam ediyor.

Güreşçilerimiz Kırkpınar'a katılabilmek için sezon boyunca zorlu mücadelelerden geçti. Büyükşehir Belediyesi 100 güreşçisi ile Sarayıcı Er Meydanı'nda Antalya'mızı temsil edecek.

Başpehlivanlarımız altın kemeri yeniden Antalya'ya getirmek istiyor. Seyir zevki yüksek, güzel güreşler izleyeceğiz. Sahada yer alan tüm pehlivanlarımıza sakatlık olmadan, başarılı bir güreş diliyoruz" dedi.

*ABB - bülten



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KURLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Muratpaşa Belediyesi 5 plajda uluslararası standartları koruyor

Mavi Bayraklar 1 Temmuz'da göndere çekilecek



Doğa harikası falezlerinin Akdeniz'le buluştuğu noktada yer alan Muratpaşa Belediyesi'nin mavi bayraklı plajları, berrak denizi, eşsiz manzarası ve kent merkezindeki ulaşılabilir konumuyla yaz sezonunda binlerce ziyaretçiyi alıyor. Plajların yeni sezon mavi bayrakları, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nda düzenlenecek törenle göndere çekilecek. 232 plajıyla dünyada en fazla mavi bayraklı plaja sahip kent olan Antalya'da Muratpaşa Belediyesi, falez sahil bandında yer alan Konserve, Mobil,



Kepez'de ortak akıl vurgusu: "68 mahalle için çözüm masada"

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez Vakfı'nda düzenlenen kahvaltı programında mahalle muhtarlarıyla buluştu.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez Vakfı'nda düzenlenen kahvaltı programında mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, Kepez'in 68 mahallesinde devam eden çalışmalar, planlanan yatırımlar ve vatandaşlardan gelen talepler masaya yatırıldı. Muhtarlar, mahallelerinde yaşanan sorunları ve vatandaşların beklentilerini Başkan Kocagöz'e aktarıırken, çözüm odaklı değerlendirmeler yapıldı.

Toplantıda altyapı, asfalt, park ve yeşil alanlar, ulaşım, temizlik, sosyal hizmetler ve mahallelerin öncelikli ihtiyaçları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Kocagöz, muhtarların ilettiği her talebin ilgili birimler tarafından titizlikle değerlendirileceğini belirterek, Kepez'i ortak akıl anlayışıyla yönetmeye devam edeceklerini ifade etti.

"BİRLİK VE BERABERLİK VARSA BEN VARIM"

Siyasette ve yönetimde kavga kültürüne karşı olduğunu ifade eden Başkan Kocagöz, muhtarlığın siyaset üstü bir makam olduğunu vurguladı. Kocagöz, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Bundan böyle sık sık görüşeceğiz. Birlik ve beraberlik varsa ben varım; kavga olursa ben yokum. Hayatım boyunca hep sevgiden ve barıştan yana oldum, sevgi ve barış her zaman kazanmıştır. Kepez, 55 yıldır büyük yapıyla Türkiye'nin



en büyük 18. ilçesidir. Böyle bir yerde bizim birlik ve beraberlik içinde olmamız, tüm Türkiye'de büyük bir güçtür. Sizlerin desteği bana güç veriyor. Ben şahsım için değil, daima sizlerin ve mahallelerimizin problemleri için adım atarım. Biz hepimiz bir aile gibiyiz."

"FRAGMAN BİTTİ, ŞİMDİ KEPEZ İÇİN EL BİRLİĞİ ZAMANI"

Belediyenin mali yapısını disipline ettiklerini ve borçları bitirdiklerini belirten Başkan Kocagöz, sosyal medyada yapılan bazı yorumlara da açıklık getirdi: "Bir videonun altına '3 yılda ancak fragman geldi' diye yorum yapmışlar. Halbuki o kadarcık fragman döneminde bile 105 projenin 53'ünü bitirdik, belediyenin borçlarını sıfırladık. Ben bunu kastediyorum. Kendi şahsi hayatımda hesapsız olabiliyim ama belediyenin parası oldu mu üzerime bir cimrilik çöker, çünkü orada tüyü bitmemiş yetimin hakkı ve vebalı var. Henüz içimdeki potansiyelin yüzde 20'sini bile hayata geçiremedim. Şimdi borçlar bitti, asıl hizmet dönemi başlıyor. El birliğiyle

Kepez'de büyük işler yapma zamanıdır."

"İHTİYAT SAHİPLERİNİ BİRLİKTE TESPİT EDELİM"

Belediyeciliği sadece fiziki yatırımlardan ibaret görmediğini dile getiren Başkan Kocagöz, en büyük önceliğinin sosyal adalet ve insana dokunmak olduğunu söyledi.

Muhtarlar mahallelerindeki gerçek ihtiyaç sahiplerini tespit etmeleri çağrısında bulunan Kocagöz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yol yapmak, park yapmak, su baskınlarını önlemek zaten bizim asli görevimiz, bunları yapmak zorundayız.

Bizim asıl derdimiz insanı yaşatmaktır. Bizim siyasetle işimiz yok; bizim için Türk, Kürt, Alevi, Sünni ayrımı yoktur, sadece 'insan' vardır. Sizlerden tek ricam var: Mahallenizde gerçekten ihtiyaç sahibi olanları bize bildirin.

Gerekirse 10 kilometre asfalt yapacağımıza 9 kilometre yaparız ama Kepez'de tek bir kişinin bile yatağa aç girmesine, tek bir çocuğumuzun eğitimden yoksun kalmasına müsaade etmeyiz. Biz dertli insanlarız ve bu derde derman olacak kudretimiz de bütçemiz de var." * Kepez Belediyesi - bülten

Başkan Kocagöz'den güvenlik personeline teşekkür

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 26-30 Haziran Özel Güvenlik Günü ve Haftası dolayısıyla belediye bünyesinde görev yapan güvenlik personeliyle makamında bir araya geldi.

Personelin haftasını kutlayan Başkan Kocagöz, "Sizler Kepez Belediyesi'nin vitrinisiniz" diyerek sergilenen özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Kepez Belediyesi, belediye tesislerinde ve hizmet binalarında güvenliği, huzuru sağlamak adına gece gündüz görev yapan güvenlik görevlilerini unutmadı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 26-30 Haziran Özel Güvenlik Günü ve Haftası münasebetiyle belediyede görevli güvenlik personeli ni makamında ağırladı.

Son derece samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, belediye hizmetleri ve gü-



venlik faaliyetleri üzerine sohbet edildi. Ziyaretin anısına Başkan Mesut Kocagöz ve güvenlik personeli birlikte kutlama pastası kesti.

"SİZ KEPEZ BELEDİYESİ'NİN VİTRİNİSİNİZ"

Güvenlik görevlilerinin belediyenin dışı açılan yüzü olduğunu vurgulayan Başkan Ko-

cagöz, vatandaşla kurulan iletişimde güler yüz ve sabrın önemine dikkat çekti. Başkan Kocagöz, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Siz Kepez Belediyesi'nin vitrinisiniz. Gelen insanlar asabi olabilir, kötü niyetli olabilir ama vatandaş bizim baş tacımızdır. Tabii ki zor durumlarla karşılaşacaksınız, işte

tam bu noktada durumu iyi algılayıp güler yüzlü olacaksınız ve bir şekilde sorunu çözeceksiniz. Bir sıkıntı olduğunda, gerekirse müdürlerinize ve amirlerinize bilgi veriyorsunuzdur. Biz her zaman yanınızdayız. Tekrar haftanız kutlu olsun."

* Kepez Belediyesi - bülten



Antalya'nın da aralarında olduğu 11 ilde eş zamanlı baskın

Şanlıurfa merkezli Antalya'nın da aralarında olduğu 11 ilde, emniyet güçleri tarafından tarafından uyuşturucu satıcılarına yönelik düzenlenen operasyonlar kapsamında 362 şüpheli hakkında yakalama kararı verildi.

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı ile Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu;

- Mahalle ve sokaklarda tezgâh niteliğinde kurulan satış noktalarında uyuşturucu madde ticareti yaptıkları,

- Hiyerarşik yapı içerisinde organize biçimde hareket ettikleri tespit edilen suç yapılanmalarına yönelik yaklaşık 5 ay süren çok yönlü teknik takip analiz ve delil elde etme çalışmaları gerçekleştirildi.

Bu çalışmaların ardından Şanlıurfa merkezli Antalya, Ankara, İstanbul, Tekirdağ, Mardin, Balıkesir, Aydın, Mersin, Muğla ve Kütahya olmak üzere toplam 11 ilde, 251 ayrı adrese yönelik;

- 2 bin 309 polis,

- 500 ekip,

- 1 helikopter,

- 1 drone ve 5 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla eş zamanlı operasyonlar düzenlendi.

* Haber merkezi

TOROS Gazetesi	
Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010	
1 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA	
YIL : 15 SAYI : 4568	
İmtiyaz Sahibi: Erkin ÖZGÜNSÜR	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ferudun ÖZGÜNSÜR	
İdare Merkezi:	
ELMALI	ANTALYA
İplikpazarı Mah. Dikiciler Cad. No: 1	Tahilpazarı Mah. 452. Sok No:9
ELMALI / ANTALYA	MURATPAŞA / ANTALYA
Telefon Numaralarımız: 0242 606 07 10	
e-mail: haber@torosgazetesi.com	
BASKI	
İHLAS MATBAACILIK	
Yenişöğ Mahallesi, Serik Caddesi	
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38	
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA	
TEL : 0 242 340 50 40	
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi	
15373-73289-82842	
ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL	
Resmi İlan st x cm fiyatı: 232 TL	
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.	

TOROSGAZETESİ.COM

ANTALYA'DAN HABERİNİZ OLACAK!



**SON
DAKİKA**



**HABER VE
İLANLARINIZ İÇİN
BİZE
ULAŞIN!**

HABER@TOROSGAZETESİ.COM

FACEBOOK.COM/TOROSGAZETESİ07
TWITTER.COM/TOROSGAZETE

Vali Şahin: “Fark yaratalım, merhametle hareket edelim”



Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni büyük bir coşkuyla düzenlendi. 238 hekimin meslek hayatına ilk adımı attığı mezuniyet ve yemin töreni, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Mimar Sinan Kongre Merkezi'nde düzenlenen Tıp Fakültesi 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Törenine Antalya Valisi Hulusi Şahin, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yeşim Şenol, Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yıldırım Çete, öğretim üyeleri, mezun öğrenciler ve çok sayıda aile katıldı.

TECRÜBELERDEN İSTİFADE EDELİM, FARK YARATALIM

Törende yaptığı konuşmada başkalarının tecrübelerinden de istifade etmenin önemine değinen Vali Hulusi Şahin, “Akıllı olmak için başkalarının tecrübelerinden de istifade edin. Eğer detayla uğraşırsanız başarılı olursunuz. O yüzden hedefe odaklanalım, fark yaratalım.” dedi.

Genç hekimlere meslek hayatlarında merhamet, empati ve adalet duygusuyla hareket etmeleri tavsiyesinde bulunan Vali Şahin, “Milletimiz ve aileleriniz size çok büyük yatırım yaptı. Lisans eğitimi en pahalı olan fakültelerden biri de tıp fakülteleridir. Dünyada bunu üç-

retsiz sağlayan çok az ülkeden biri Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve onun milletidir.” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE, DÜNYA STANDARTLARININ ÜZERİNDE

Cumhuriyetin ilk yıllarında sağlık alanında kısıtlı imkânlarla çeşitli hastalıklara karşı mücadele edildiğini belirten Vali Şahin, “Bugün geldiğimiz noktada Türkiye, pek çok konuda dünya standartlarının üzerinde sağlık hizmeti sunuyor. Bu başarı, milletimizin ve devletimizin ortak eseridir. Sizler de bu büyük çarkın, bu büyük başarının birer parçası oluyorsunuz. İnanıyorum ki bu millete ve insanlık ailesine büyük hizmetler sunacaksınız. Siz-

ler ailelerinizin ve milletimizin göz beğisi, en nadide cevherimizsiniz.” sözlerini kaydetti.

TIP EĞİTİMİ MEZUNİYET-TEN SONRA BAŞLIYOR

Konuşmasına mezunları, aileleri ve akademisyenleri kutlayarak başlayan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, tıp eğitiminin asıl mezuniyetten sonra başladığını ifade etti.

Hekimliğin insanlık tarihinin en onurlu mesleklerinden biri olduğunu belirten Rektör Özkan, “Sizler bugün bir güven emanetini devralıyorsunuz. Bundan sonra insanlar size yalnızca bilgilerini değil; umutlarını, korkularını ve en savunmasız anlarını emanet edecekler. Bir insanın ‘Doktor, bana yardım edin’ dediği an, bütün hayatını size açtığı andır. İşte hekimlik, tam da bu güvenin adıdır.” dedi.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIKTA GELECEĞİ İNŞA EDİYOR

Sağlık ve tıp teknolojilerinin hızlı dönüşüme değinen Rektör Özkan, Akdeniz Üniversitesi'nin bu dönüşümün küresel merkezlerinden biri haline geldiğini müjdeledi.

Rektör Özkan, Türkiye'nin ilk CAR-T Hücre Tedavi Merkezi'ni sağlık sistemine kazandırdıklarını belirtti. Rektör Özkan, hedeflerinin sadece dünyadaki bilgiyi takip etmek değil, bilgiyi üreten merkez olmak olduğunu belirterek; bu tedaviyi kanserin çok daha erken evrelerinde ve beyin tümörleri gibi dirençli kanser türlerinde de etkili kılmak için çalıştıklarını vurguladı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Üniversitenin sağlık alanındaki dev yatırımlarında devletin gücünü her zaman arka planında hissettiklerini ifade eden Rektör Özkan,

öncüsü ve üniversitenin kurucu isimlerinden Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu'nun miras bıraktığı kültürün önemine değindi. Prof. Dr. Ömer Özkan ile imza attıkları dünyanın ilk kadavradan rahim nakli, Türkiye'nin ilk yüz ve çift kol nakli gibi tarihi başarılarına atıfta bulunarak, genç hekimlerin bu büyük bilim yolculuğuna yeni halkası olduğunu söyledi.

EN GÜÇLÜ TEDAVİ DOKTORUN SES TONUNDADIR

Genç meslektaşlarına meslek hayatları boyunca rehberlik edecek nasihatlerde bulunan Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Bir gün çok büyük bir profesör, dünyaca tanınan bir cerrah olabilirsiniz. Fakat bütün bunların üzerinde bir değer vardır: Vicdan ve merhamet Sizlerden üç şeyi hiçbir zaman kaybetmemenizi istiyorum: Merakınızı, mütevazılığınızı ve vicdanınızı. İnanın bana, bazen en güçlü tedavi reçetede yazmaz. Doktorun ses tonunda, bakışında ve hastasını sabırla dinlemesinde saklıdır. Mesleğiniz büyüdükçe egonuz değil vicdanınız büyüsün. Her gün kendinize bugün ne öğrendim, bugün kimin acısını azaltabildim, bugün vicdanım bana doğru yolu gösterdi mi? Bugün bir kapı kapanmıyor aslında bugün insan hayatına doğrudan dokunacağız uzun bir yolculuk başlıyor. Yolunuz açık olsun.” dedi.

TÜRKİYE'NİN EN ÇOK BAĞIŞ KAZANDIRAN ÜNİVERSİTESİ

Akdeniz Üniversitesi'nin Türkiye'de en çok bağış kazandıran üniversiteler arasında üst sıralarda yer aldığını belirten Rektör Özkan, şehir-üniversite bütünleşmesine sağladığı büyük katkılardan dolayı Antalya Valisi Hulusi Şahin'e, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacıoğlu'na ve üniversiteye des-

mizin tıp camiasına sunmanın gururunu yaşıyoruz. Öğrencilerimizi bu gururlu güne hazırlayan, emek veren fakültemizin tüm hocalarına teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

Tıp Fakültesi Dönem Birincisi Dr. Osman Külçür, onur belgesini Antalya Valisi Hulusi Şahin'in elinden aldı.

Tıp Fakültesi

Dönem İkincisi Dr. İrem Boztepe'ye de onur belgesi ve ödülleri Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan tarafından verildi. Tören, diplomalarını alan tüm yeni mezun hekimlerin coşkuyla keplerini fırlatması ve tıp dünyasının en kutsal adımı olan hekimlik yeminini etmesiyle son buldu.

*** Akdeniz Üniversitesi -bülten**



Antalya'nın Mayıs ayı ihracatı 214 milyon 654 bin dolar

Antalya'da Mayıs ayında genel ticaret sistemine göre ihracat 214 milyon 654 bin dolar, ithalat 172 milyon 980 bin dolar olarak gerçekleşti.

Ülkemizde Mayıs ayında genel ticaret sistemine göre ihracat %9,5, ithalat %10,8 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2026 yılı Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %9,5 azalarak 22 milyar 461 milyon dolar, ithalat %10,8 azalarak 28 milyar 71 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Mayıs ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu

Mayıs ayında ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat

1 milyar 714 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 520 milyon dolar ile ABD, 1 milyar 380 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 1 milyar 144 milyon dolar ile İtalya, 922 milyon dolar ile İspanya takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %29,7'sini oluşturdu.

En fazla ithalat yapılan ülke Rusya Federasyonu oldu

İthalatta Rusya Federasyonu ilk sırayı aldı. Mayıs ayında Rusya Federasyonu'ndan yapılan ithalat 3 milyar 758 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 3 milyar 431 milyon dolar ile Çin, 2 milyar 40 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 208 milyon dolar ile ABD, 1 milyar 57 milyon dolar ile İtalya izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın %40,9'unu oluşturdu. *** TUIK - bülten**



Manavgat'ta kaçak alkol operasyonu



Manavgat'ta kaçak alkol operasyonunda 750 litre kaçak alkol, 350 litre etil alkol ele geçirildi.

Yapılan açıklamada, “Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda, Antalya İl Jandarma Komutanlığına yürütülen çalışmalar kapsamında, Manavgat ilçesinde kaçak alkol ve sahte ürün ticaretinin önlenmesine yönelik icra edilen ope-

rasyonda, bir işletmenin deposunda yapılan aramada;

- 750 litre kaçak alkol,
- 350 litre etil alkol,
- 5 litre viski aroması,
- 20 adet sahte bandrol,
- 250 adet kapüşon ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili olarak 1 şüpheli şahıs çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanmıştır.” denildi.

*** Jandarma - bülten**

900 yataklı yeni hastane projesinden CAR-T Merkezine kadar uzanan vizyona verdikleri desteklerden ötürü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarını sundu.

TARİHİ BAŞARILARIN İZİNDE YENİ BİR NESİL

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün “Beni Türk hekimlerine emanet ediniz” sözünü hatırlatan Rektör Özkan, Türkiye'nin organ naklinde

tek veren hayırseverler İrfan Aktaş ile Hüseyin Sarı'ya teşekkür plaketlerini takdim etti.

ÜLKEMİZİN TIP CAMİASINA YENİ BİR GÜÇ KATILYORUZ

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yeşim Şenol, fakültenin Türkiye'nin en başarılı tıp okullarından biri olduğuna vurgu yaparak, “Mezunlarımızı bugün hep birlikte ülke-

Serik'te 11 kilo 100 gram uyuşturucu ele geçirildi

Serik'te uyuşturucu operasyonunda 11 kilo 100 gram kubar esrar ele geçirildi.

Yapılan açıklamada, “Antalya İl Jandarma Komutanlığına yürütülen ça-

lışmalar kapsamında, Serik Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda Serik ilçesinde uyuşturucuyla mücadeleyle yönelik icra edilen operasyonda; 1 şüpheli şahsın ikametinde ve arazisinde yapılan aramada;

- 11 kilo 100 gram kubar esrar,
- 200 kök kenevir bitkisi ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili olarak gözaltına alınan şüpheli şahıs, çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanmıştır.” denildi.

*** Jandarma - bülten**



Mayıs ayı işsizlik oranı %8,2

Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2026 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre 9 bin kişi artarak 2 milyon 883 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise aynı seviyede kalarak %8,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde %7,0 iken kadınlarda %10,5 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %48,5 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2026 yılı Mayıs ayında bir önce-

ki aya göre 285 bin kişi artarak 32 milyon 463 bin kişi, istihdam oranı ise 0,4 puan artarak %48,5 oldu. Bu oran erkeklerde %66,1 iken kadınlarda %31,4 olarak gerçekleşti.

Genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %14,8 oldu

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,4 puan artarak %14,8 oldu. Bu yaş grubundaki işsizlik oranı erkeklerde %11,2, kadınlarda ise %21,8 olarak tahmin edildi.

*** TUIK - bülten**

Zayi

inpos m530, Sd0024112857 seri nolu yazar kasa cihazının ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Done Gayrimenkul İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Kurumlar Vergi Dairesi Vergi No: 3100589962

Elmalı'da eğitim yılı sorunsuz tamamlandı

Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmet Yıldız, geçtiğimiz hafta sona eren 2025-2026 eğitim yılını değerlendirdi.

Yıldız, başarılı ve sorunsuz bir eğitim sezonun ardından yeni eğitim yılı için hazırlıklara ara vermeden başladıklarını ifade ederken, eğitim düzeyini daha üst seviyeye çıkartarak, ülke çapında başarılar elde etmetti hedeflediklerini ifade ederken, açıklamalarında şunları söyledi:

"2025 - 2026 eğitim öğretim yılını tamamladık. Eylül ayında eğitim başladık. 600'e yakın ücretli öğretmen dahil 6300 öğrencimizle eğitim öğretim yılını sorunsuz bir şekilde tamamladık.

Bu eğitim yılında öğretmenin ihtiyacımız olmadı. Elmalı'da eğitim ve öğretim planlı bir şekilde gitti. Sıkıntı verecek bir durumla karşılaşmadık. Hem öğretmen hem de eğitim, öğrenci ve veli açısından Elmalı'mızın bulunduğu coğrafya ve sakinliği eğitim ve öğretimin bu şekilde tamamlanmasının en büyük etkeni oldu.

86 HATLA ÖĞRENCİ TAŞIYORUZ

Öğrencilerimizin 86 hatla taşımalarını yapıyoruz. Hem temel eğitim, orta öğretim ve özel eğitimde. İlk defa Mehmet Subaşı İlkokulu'nda özel eğitim ana okulu öğrencilerini de Elmalı genelinde köyler ve mahalleler dahil taşıma kapsamına aldık. Oadaki öğrencilerimizde de hizmet vermekteyiz.

Taşımaları öğrencilerimize Elmalı Öğretmenevi'nden yemek servisi sağladık. Bu konuda şimdiye kadar bir sorun ve sıkıntı ile karşılaşmadık.



karşılaşmadık.

HER PROJEDE YERALDIK

Kültürel faaliyetler açısından Bakanlığımızın üzerinde durduğu ve son zamanlarda çok önem verdiği projeler var. Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce yapılan, Kaymakamlıklar, Vallikler tarafından yapılan projeler var. Bakanlık tarafından yapılan projelerde ilçemiz olarak üzerimize düşen tüm görevleri, sorumlulukları yerine getirdik.

Bakanlık tarafından düzenlenen Antalya'da yapılan 18.nci Uluslararası Robot Yarışması'na katıldık. Şehrimiz Taniyorum, Tarihimi Öğreniyorum Projesi vardı. Bütün ilçemizdeki öğrencilerimiz diğer ilçeler ve ilimizi tanımak amacıyla geziler düzenlendi. Başka ilçelerden de öğrenciler Elmalı'ya geldi. Bu sayede Şehrimiz Taniyorum, Tarihimi Öğreniyorum Projesi en anlamlı projelerden bir tanesi oldu.

Antalya Valiliği'nin Toros'un Kaşifleri Projesi'ni gerçekleştirdik. Çok anlamlı bir şekilde Avlan Gölü etrafında tamamladık. Bunun yanında geziler, programlar, yıl sonu kermesleriyle sosyal ve etkin faaliyetler gerçekleştirdik.

ÖĞRENCİLERİMİZ HER YARIŞMADAN ÖDÜLE DÖNDÜ

Bu yıl bizi memnun eden en önemli şeylerden birisi öğrencilerimizin il, valilik ve bakanlık düzeyinde yapılan yarışmalarda derece almıştı. Öğrencilerimiz dereceleri geri döndüler. Örneğin 18 Mart'ta il birinci olduk şiiir yarışmasında. Yine Mehmet Akif Ersoy'u Anma ve İstiklal Marşı'nın kabulünde yine il birinci olduk. Güreşlerde Türkiye Şampiyonlukları kazandılar sporcularımız. Bir öğrencimiz taekwondo'da Avrupa birincisi oldu.

Kuran-ı kerim ve Peygamberimiz konulu seçmeli derslerde Antalya ikinci oldu öğrencimiz. Her gittiğimiz yarışmalarda dereceyle okullarımız dereceyle döndüler.

Bu önemli. Öğrencilerimiz sadece derslere yoğunlaşmıyor. Bunun yanında sosyal kültürel faaliyetler ve etkinliklerde ya da projelerde görev alarak yarışmalara katılıyorlar. Dereceleri dönmeleri bizim ve ilçemiz adına çok memnun edici.

Kaymakamınız da Temiz Okul, Temiz Elmalı Projesi var. Bu da çok güzel uygulandı. Kaymakam Beyimize de teşekkür ediyoruz.

YKS ve LGS sınavlarını da gerçekleştirdik. LGS'de 1 tane yanlış yapan öğrencimiz var. Onun hariicinde YGS'de de başarılıyız. Başarılı dönem geçirdik. Ben emek veren öğretmenlerimize teşekkür ediyorum.

YENİ ÖĞRETMENEVİ BU AY TAMAMLANACAK

2025 - 2026 yılı itibarıyla de inşaatta güzel işler gerçekleştirdik. Bunlardan bir tanesi Elmalı'nın 60 yataklı bir öğretmenine ka-vaşa bilmesi adına plan ve proje dahilinde Ocak ayında ihalesi yapıldı. Temmuz ayı itibarıyla de bitme noktasına gelecek. Teslim edilecek. İçerisinde mefruşatı dahil her şey tamamlanarak teslim edilecek. Halen kullanılan Öğretmenevi'de lobi şeklinde aynen devam edecek. Orası da lokal ve yatak olarak aynı şekilde hizmet verecek.

E S K İ A S K E R L İ K B İ N A S İ N İ N R E S T O R A S Y O N U A Ğ U S T O S A Y I N D A T A M A M L A N A C A K

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün içerisinde bulunan eski askerlik şubesi olarak kullanılan ahşap binamızda Ağustos son itibarıyla tamamlanacak. Bu da Elmalı adına önemli kazançlardan bir tanesi.

DOĞALGAZ'IN OLDUĞU BÖLGELERDEKİ OKULLARDA DÖNÜŞÜM YAPILACAK

Bunun yanı sıra

doğalgaz boru hattının geçtiği yerlerden Enerya ile yapılan anlaşma gereği okullarımızın bir kısmı önümüzdeki dönem doğalgazla ısınmaya dönüşürülecek.

HER OKULUMUZUN İHTİYACINI TAMAMLAMAYA ÇALIŞTIK

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak görev geldiğimiz 5-6 yıllık süreçte her okulumuzun neye ihtiyacı varsa, çatısı, tuvaleti, elektriği, kalorifer sistemi, fayansı nerede eksik ve ihtiyaç varsa tamamladık. Bütün okullarımız şu anda fiziksel olarak eğitim ve öğretim açısından yeni eğitim yılında sorun yaşamayacak.

Devletimizin her konuda bize destek olup, eksiklerimizi tamamladığı için başta Milli Eğitim Müdürlüğü'müz olmak üzere Bakanlığımıza şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

* FERUDUN ÖZGÜNSÜR



Rehberli Sergi Turu bugün başlıyor

Antalya Kültür Sanat'ta devam eden "Sanatla Bütünleşmiş Şakir Paşa Ailesi ve ve İli Avangard: Fahrnelissa Zeid - Nejad Devrim" sergisinin rehberli sergi turunun Temmuz ayı programı belirlendi.

Buna göre 2, 5, 11, 16, 19, 25 ve 30 Temmuz'daki sergi turlarının saatleri 16.00 - 17.00 ve 19.00.

Küratörlüğünü Ömer Faruk Şerifoğlu'nun üstlendiği sergi, Cevat Şakir Kabaağaçlı, Aliye Berger, Fahrnelissa Zeid, Nejad Devrim ve Füreya Koral'ın eserlerini bir araya getiriyor.

Farklı disiplinlerde üretim

yapan sanatçıların eserlerinden oluşan sergi, aile içindeki yaratıcı çeşitliliği ve kuşaklar arası etkileşimi gösteren bu seçki, resimden seramiğe, gravürden farklı ifade biçimlerine, izleyiciye çok yönlü bir sanat deneyimi sunuyor.

İlk katta aile üyelerinin eserlerinden oluşan karma bir seçki yer alırken, ikinci katta Fahrnelissa Zeid ve Nejad Devrim'e ayrılmış özel bölüm, iki sanatçının avangard yaklaşımlarını ve modern sanat içindeki konumlarını daha yakından inceleme imkânı sunuyor.

*Abdaltalıp GÜNGÖR



Uyuşturucu ticareti yapan şüpheli tutuklandı

Uyuşturucu madde ticareti yapan 1 şahıs tutuklandı.

Yapılan açıklamada, "Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne An-

talya genelinde uyuşturucu maddelerin kaynağının kurutulması, ticaretinin ve kullanımının engellenmesi amacıyla yürütülen çalışmalarda; diğer illerden temin ettiği uyuşturucu

maddeleri ilimize getirerek satışını ve dağıtımını yaptığı yönünde bilgiler elde edilen S.A. isimli şahıs Muratpaşa İlçesinde gerçekleştirilen operasyonda yakalandı.



Şahsın aracında yapılan aramada; 16 kilo 650 gram eroin maddesi ele geçirildi.

Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapmak ve sağlamak suçundan adli makamlara sevk edilen S.A. isimli şüpheli tutuklandı." denildi.

* Emniyet Müdürlüğü - bülten

Antalyaspor'da Bülent Korkmaz dönemi başladı



Antalyaspor, yeni sezon öncesi 1. Lig hazırlıklarına başladı. Kırmızı-beyazlıların yeni teknik direktörü Bülent Korkmaz, ilk antrenmanda futbolcular tarafından sıcak ve samimi bir şekilde karşılandı.

Futbolculardan samimi karşılama

Takımın önemli isimlerinden Bünyamin ve Doğan, daha önce birlikte çalıştıkları eski hocaları Korkmaz'a büyük bir sevinçle sarılarak duydukları mem-

nuniyeti gösterdi. Bu buluşma, takımda moral ve motivasyonu artırırken, yeni sezon için birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Kadro şekilleniyor

Antalyaspor'un kadrosunun birkaç gün içerisinde netleşmesi bekleniyor. Yönetim, yeni teknik direktörün raporları doğrultusunda transfer planlamalarını yaparken, mevcut oyuncu grubunun da Korkmaz'ın sistemine uyum sağlaması için yoğun bir çalışma temposuna

Zirve hedefi için transfer yasağı engel

Kırmızı-beyazlıların hedefi, Bülent Korkmaz yönetiminde zirve yarışına katılmak. Ancak bunun için kulübün öncelikle transfer yasağını kaldırması gerekiyor. Yönetim, yasağın kaldırılması için girişimlerini sürdürürken, taraftarlar da yeni sezon öncesi yapılacak hamleleri merakla bekliyor.

*Abdaltalıp GÜNGÖR

